TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY TNHH MTV

THỦY ĐIỆN TRUNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TĐTS-KHVT

V/v: Mời đơn vị gửi báo giá thuê

giáo treo phục vụ công tác lập dự

toán xử lý chống thấm khe co

giãn (khớp nối) K12, K14 hạng

mục đập dâng, đập tràn.

            Hà Nội, ngày    tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị/Nhà cung cấp

Công ty TNHH MTV thủy điện Trung Sơn (TSHPCo) có kế hoạch “khảo sát lập

báo cáo kinh tế kỹ thuật xử lý chống thấm khe co giãn (khớp nối) K12, K14 hạng mục

đập dâng, đập tràn – Nhà máy thủy điện Trung Sơn” trong đó có hạng mục thuê giáo

treo.

Kính mời các đơn vị/nhà cung cấp có năng lực và nhu cầu quan tâm gửi báo giá

vật tư thiết bị nêu trên đến Văn phòng TSHPCo qua đường văn thư hoặc email chi tiết

như sau:

(i) Đối với báo giá qua đường văn thư:

- Thời gian nhận báo giá: trong giờ hành chính từ 08h00 đến 17h00, chậm nhất là

17h00 ngày 24/4/2025.

- Địa điểm: Tại bộ phận văn thư phòng Hành chính lao động, Công ty TNHH

MTV thủy điện Trung Sơn, tầng 1, tầng 2, tòa nhà N07-B1, khu đô thị mới Dịch Vọng,

phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

(ii) Đối với báo giá qua email:

- Thời gian nhận báo giá: chậm nhất là 17h00 ngày 24/4/2025.

- Địa chỉ email: Hienhn@trungsonhp.vn.

(iii) Yêu cầu báo giá: Báo giá bản màu có ngày tháng, có hiệu lực báo giá, ký

đóng dấu người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá có

nhiều trang), báo giá cần đầy đủ thông tin về khối lượng, số lượng, quy cách, chủng

loại, nhãn mác, tiêu chuẩn, quy chuẩn, thông số kỹ thuật xuất xứ, địa điểm cung cấp,

thuế phí và các thông tin liên quan khác.

Đơn vị chủ đầu tư: TNHH MTV thủy điện Trung Sơn.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc công ty (báo cáo);

- KHVT; KTAT (p/h);

- Tổ truyền thông (p/h đăng website công ty);

- Ông Phạm Văn An KTAT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Đức

2

Phụ lục:

(Kèm theo công văn số        /TĐTS-KHVT ngày    /4/2025 của Công ty TNHH MTV thủy điện Trung Sơn

STT Nội dung Đơn vị
Khối

lượng
Mô tả/Thông số kỹ thuật Ghi chú

1

Thuê giáo treo và

lắp đặt, tháo dỡ

và di chuyển giáo

treo để phục vụ

công tác thi công

dưới nước

bộ/tháng 1
Giáo treo kích thước 2500×680x1335mm, vận

hành bằng tời

Bao gồm cả chi phí

thuê 1 tháng và chi

phí lắp đặt, tháo dỡ

cho 2 vị trí thi công

		HOANG NGOC HIEN
	2025-04-18T11:54:27+0700
	HA NOI
	Ky so

		DAO XUAN DUC
	2025-04-18T13:02:37+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TNHH MOT THANH VIEN THUY DIEN TRUNG SON
	2025-04-18T13:42:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TNHH MOT THANH VIEN THUY DIEN TRUNG SON
	2025-04-18T13:42:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TNHH MOT THANH VIEN THUY DIEN TRUNG SON
	2025-04-18T13:42:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi